22 UTIU
ﬁ‘ﬁi‘ i LINIMETTLIMG

Decreto Rettorale n 10,2008

Roma. 30/ 09/ 2008
Prot. N.6625/ 08

IL RETTORE
VISTO il D.M. 21 maggio 1998, n. 242, recante “Regolamento per la disciplina dei
professori a contratto™;
VISTO il “Regolamento di Ateneo per la disciplina della docenza a contratto™, emanato

con Decreto Rettorale n. 2 del 13 aprile 2006;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 12 settembre 2008, che
per I"Anno Accademico 2007-2008 ha stabilito che le attivita didattiche rientranti
negli insegnamenti dei corsi di studio di seguito indicati siano ricoperti mediante
contratto di diritto privato;

VISTO il Decreto Rettorale N. 9/2008 del 12.09.2008 con il quale ¢ stato indetto il Bando per
contratti di attivita didattica formale presso la Facolta di Ingegneria;

PRESO ATTO  che non sono pervenute domande di partecipazione per gli insegnamenti Sistemi di
produzione I ¢ Programmazione e controllo della produzione 1, S.5.D ING-
IND/16, del Bando sopracitato;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30 settembre 2008;

DECRETA:
Sono riaperti 1 termini del Bando del 12.09.2008 emanato con D.R. n. 9/2008, scaduto il 26.09.2008, per
una selezione per titoli idoneamente valutabili finalizzata al conferimento per I"a.a. 2007-2008, di

contratti di attivita didattica formale presso la Facolta di INGEGNERIA, per gli insegnamenti di seguito
indicati:

T

Insegnamenti S5.5.D. CFU

‘Sistemi di produzione | ING-IND/16 5

Programmazione ¢ controllo della produzione | ING-IND:‘I& 5

Il nuovo termine di scadenza per la presentazione della domanda di partecipazione alla selezione, ¢é
fissato al giorno 10 ottobre 2008 entro e non oltre le ore 14.00,

Restano invariate tutte le altre clausole e condizioni di cui al Bando emanato con DR, n. 9/2008, che
costituisce parte integrante del presente Decreto, limitamente al Settore Scientifico Disciplinare ING
IND/16.

Roma, 30 settembre 2008
IL RETTORE

Prof. Magia AmataGarito l )

N



